
 

 

HALJALA VALLAVALITSUS 
KORRALDUS 

 

Võsu          04. juuli 2018 nr 322 

 

Kase tee 6 kinnistu võõrandamise  

korraldamine 

 

25. oktoobril 2017 moodustus Haljala valla ja Vihula valla ühinemise teel uus omavalitsusüksus 

Haljala vald, mis on ühinenud omavalitsuste üldõigusjärglane. Eesti territooriumi haldusjaotuse 

seaduse § 14
1
 lõike 4

1
 alusel kehtivad ühinenud kohaliku omavalitsuse üksuste õigusaktid kuni 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise tulemusena moodustunud Haljala valla õigusaktide 

kehtestamiseni selle kohaliku omavalitsusüksuse territooriumil, kus need valdade ühinemiseni 

kehtisid. 

 

Haljala Vallavolikogu 19.augusti 1997.a määruse nr 9 „Haljala vallavara eeskirja kinnitamine“ § 

21, § 23, § 32 lg 1 ja Haljala Vallavolikogu 15. augusti 2017.a otsuse nr 208 „Kase tee 6 kinnistu 

võõrandamine“ alusel 

 

Haljala Vallavalitsus annab korralduse: 

 

1. Võõrandada kirjaliku enampakkumise korras Haljala vallale kuuluv Aaspere külas asuv Kase 

tee 6  kinnistu, katastritunnusega 19001:001:0463, järgmistel tingimustel: 

1.1. määrata alghinnaks 5000 eurot; 

1.2. ostja kohustub tasuma ostuhinna enne ostu-müügilepingu sõlmimist; 

1.3. ostu-müügilepingu sõlmimisega seotud kulud tasub ostja. 

 

2. Kinnitada kirjaliku enampakkumise osavõtumaksu suuruseks 100 eurot ja tagatisraha 

suuruseks 10 % alghinnast. 

3. Moodustada enampakkumise läbiviimiseks komisjon koosseisus Leo Aadel, Avo Bergström, 

Aivar Aruja ja Maarja Kuuskla. 

4. Määrata enampakkumise läbiviimise eest vastutavaks isikuks majandus- ja hankejuht Aivar 

Aruja. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Korralduse peale võib esitada Haldusmenetluse seaduse alusel vaide Haljala Vallavalitsusele 

(asukohaga Mere tn 6, Võsu alevik) või Halduskohtumenetluse seadustiku alusel kaebuse Tartu 

Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 päeva jooksul korralduse saamise päevast 

arvates. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Leo Aadel       /allkirjastatud digitaalselt/ 

Vallavanem       Riina Must 

Vallasekretär 

 


